
 

ВІДДІЛ З ГУМАНІТАРНХ ПИТАНЬ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

УЛАШАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИНЬКОВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 

НАКАЗ  

                                                                         

31.05.2022                                                     Миньківці                                                       № 70/од 

 

Про зарахування учнів до 

1-го класу  

 

Відповідно до статті 53. Конституції України, статті 12 п.4, статті 13 п.1 Закону 

України «Про освіту», ст.9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 "Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти" (зі змінами), на підставі заяви одного 

з батьків, копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки ( форма № 

086-1/о)  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1-го класу у 2022-2023 навчальному році: 

1. Годзюра 

2. Комова   

3. Потапова  

4. Пугача 

5. Сімороза  

6. Сопіжка 

7. Сопіжка 

8. Сопіжка 

9. Школьну 

2. Заступнику директора з навчально - виховної роботи Іванець Л.В.   розмістити даний 

наказ на сайті закладу освіти. 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                                    Л.В. Гаврилюк 

 

 


